Ortsgemeinde Birresborn

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 14.11.2023, um 19:30 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschliefend nichtéffentliche Sitzung
des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Birresborn, in Birresborn, im Birgerhaus "Auf dem Blichel", statt.

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

1.
2.
3.

Nown .k

Niederschrift der letzten Sitzung
Einwohnerfragen

Grindung des Forstzweckverbandes Gerolsteiner Land - Beratung und Beschlussfassung tiber die
Mitgliedschaft, die Verbandsordnung und den Erwerb von Anlagegtitern

Bauantrage / Bauvoranfragen
Wappennutzung

Informationen der Ortsbiirgermeisterin
Anfragen, Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

8.
9.
10.
11.

Niederschrift der letzten Sitzung
Grundstilicksangelegenheiten
Informationen der Ortsbiirgermeisterin
Anfragen, Verschiedenes

gez.: Christiane Stahl
Ortsblirgermeister
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